
SERVICIO DE PERMANENCIA, CURSO 2016/2017 EN DIFERENTES CEIP DEL

MUNICIPIO

Estado: Adjudicación

El objeto del presente contrato es la realización de un programa de acogida, vigilancia y realización de

actividades lúdico-educativas en horario de mañana y tarde para alumnos de educación infantil y primaria

del Municipio., con el fin de facilitar la conciliación de la vida familiar y laboral de sus progenitores.

Número de expediente:
25/2016

Procedimiento de adjudicación:
Abierto

Tipo de contratación:
Servicios

Organo contratación:
AYUNTAMIENTO DE GRANADILLA DE ABONA

Ajudicatario provisional:
ACTIVIDADES EDUCATIVAS, FORMATIVAS Y PSICOPEDAGÓGICAS FORMA-T, S.L. con CIF número

B/76581164.

Acuerdo de adjudicación:
29/09/2016

Precio de la adjudicación:
55.426,00 €, IGIC INCLUIDO Y OFERTA 60 ALUMNOS ADICIONALES

Publicación Perfil Contratante:
30/09/2016

Introduzca el código QDF5ONESCLN en la siguiente url para validar este documento

https://sede.granadilladeabona.es/portal/contratante/pc_validacion.jsp

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 (

R
.D

. 1
67

1/
20

09
).

 A
ut

en
tic

id
ad

 v
er

ifi
ca

bl
e 

m
ed

ia
nt

e 

C
.S

.V
. 1

07
12

00
46

41
21

47
24

42
0 

en
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
gr

an
ad

ill
ad

ea
bo

na
.e

s/
va

lid
ac

io
n 


		2016-10-06T09:45:37+0100
	GroupCert_0
	CRIPTOLIB




